







Zawiercie, dnia 08.04.2020 r.
· 


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/15/2020 – Dostawa jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego do sterylizacji – 9 pakietów

[bookmark: _GoBack]Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 9
Czy Zamawiający w Pakiecie 9 oczekuje, że fiołkowy wskaźnik biologiczny będzie kompatybilny z posiadanym przez szpital autoczytnikiem, na podstawie instrukcji obsługi urządzenia? Tylko takie wskaźniki dają gwarancje użytkownikowi poprawności wyników. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. A -I) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ, o gramaturze 70g/m², która korzystnie wpływa na wytrzymałość mechaniczną papieru?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci „*” i przypisu.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający oczekuje rękawów papierowo-foliowych, składających się z 7 warstw łącznie z klejem? 
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający oczekuje, aby temperatura zgrzewania rękawów miała szeroki zakres i wynosiła 150-220⁰C?
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy? 
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.






Pytanie nr 7 – dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 7 ust. 1 pkt a), b) wzoru umowy słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?
Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione naruszenie terminu. Nie ma uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, "kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonaniu umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego ), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy."
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 9
Czy Zamawiający dopuści testy o odczycie po 20min., kompatybilne z innym autoczytnikiem, niż posiadany przez Zamawiającego, w przypadku bezpłatnego użyczenia sprzętu na czas trwania umowy?
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 9
Czy Zamawiający dopuści testy bez wewnętrznego systemu kruszenia w przypadku, gdy użyczony autoczytnik posiada wbudowaną kruszarkę.
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 – dotyczy wzoru umowy § 7, ustęp 1, punkt c) 
Prosimy o zmniejszenie kary umownej do 20% wartości netto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 – dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12 – dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 1 A-I
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych 8 warstwowych, co gwarantuje doskonałą barierę zapobiegając skażeniu zawartości przed użyciem ? Pozostałe parametry bez zmian.  







Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 1 J
Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na system bariery sterylnej ULTRA zgodny z EN ISO 11607-1 i EN 868-5? Nowa porowata substancja Polyolefin ULTRA® wraz z nową, odklejalną folią tworzą cztery razy bardziej odporne na perforację, bezpieczne opakowanie materiałów sterylnych. Polyolefin i folia połączone są 3-kanałowym zgrzewem fabrycznym, którego wytrzymałość wynosi 6 Nm. Laminat foliowy wykonany z 6-warstwowego kompozytu poliestru i polipropylenu o grubości 50μm, oraz polyolefin o gramaturze 93g/m2, zastosowany w opakowaniach ULTRA® zamiast papieru, gwarantują wyjątkową łatwość otwierania przez odklejanie, całkowicie eliminując ryzyko pylenia. Na opakowaniach nadrukowane są wskaźniki chemiczne sterylizacji STEAM typ 1. Kontrolę skuteczności procesu sterylizacji innymi metodami zaleca się wykonywać poprzez umieszczenie wskaźnika chemicznego wewnątrz opakowania. Opakowanie ULTRA® posiadają certyfikaty niezależnej jednostki notyfikowanej potwierdzającej szczelność mikrobiologiczną przez okres min. 12 m-cy. Zalecana temperatura zgrzewu wynosi 130-150°C i jest uzależniona od parametrów technicznych stosowanego urządzenia. Rękaw proponujemy w rozmiarze 320mmx70m z dostosowaniem się do zapotrzebowania Zamawiającego.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”. 

Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 1 A-I
Czy Zamawiający wymaga, aby rękawy papierowo- foliowe do sterylizacji posiadały znak CE umieszczony wyłącznie na etykiecie umieszczonej na opakowaniu jednostkowym (rolce), a nie bezpośrednio na produkcie? Zgodnie z art. 11 ust. 8. ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. zabronione  jest umieszczanie na wyrobie medycznym, jego opakowaniu oraz instrukcji używania oznaczeń lub napisów, które mogły wprowadzić w błąd co do znaczenia znaku zgodności CE, a także numeru identyfikacyjnego jednostki notyfikowanej. Używanie na rękawach sterylizacyjnych, które następnie pełnią funkcję opakowania dla wysterylizowanych wyrobów medycznych, wprowadza w błąd co do znaczenia znaku zgodności CE, który dotyczy nie wyrobu znajdującego się wewnątrz rękawa (wysterylizowanej zawartości), a samego rękawa.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. Wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.

Pytanie nr 16 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 2
Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na plomby papierowe z warstwą klejącą rozmiar całkowity: 140 mm x 29 mm, rozmiar etykiety: 70mm x 29mm, tolerancja: +/- 2%? Plomby pakowane po 500 szt z dostosowaniem się do wymagań ilościowych Zamawiającego.
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 – dotyczy pakietu nr 6 poz. 4
Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na torebkę w rozmiarze 400x500mm?
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 – dotyczy wzoru umowy
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.







Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 19 – dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 10 ust. 2 d)
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisem § 10 ust. 2 lit. d. wzoru umowy.

Pytanie nr 20 – dotyczy wzoru umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach:
a) w przypadku niedostarczenia Przedmiotu dostawy w terminie określonym w § 2 ust. 1 umowy Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy; 
b) w przypadku opóźnienia w wymianie Przedmiotu dostawy na zgodny pod względem rodzajowym, wolny od wad lub w uzupełnieniu brakującej ilości w przypadku, o którym mowa w § 3 ust. 3 umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwego Przedmiotu dostawy za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego Przedmiotu dostawy;
c) w przypadku rozwiązania umowy lub odstąpienia od niej z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy przez którąkolwiek ze Stron, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10 % wynagrodzenia netto niezrealizowanej części umowy.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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